07/02/2019 Prefeitura Municipal de Porto Velho

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/6A0A73DB/03AF6jDqVKanmoo3dA0OEd33bzmIYC_D_iPKKcpnrkXiqUOI7ds4wlPkxGpySBLe3… 1/1

NOME CAD. CARGO/ FUNÇÃO DESTINO Qtd Vlr. Und. R$ Vlr. Total R$

Jeoval Batista da Silva 144246 Controlador Geral Adjunto do

Município

PVH/VIX/PVH 3 ½

478,71 1.6175,49

Auxílio Deslocamento ½ 239,36 239,36

OBS:

Total = R$ 1.914,85

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA Nº 041/DIAD/DAD/GAB

ANEXO III – PORTARIA

Portaria nº041/DIAD/DAD/GAB/CGM, de 21 de setembro de 2018.

Aprova concessão de diárias a servidores desta Controladoria.

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no
processo n.º 03.00086.000/2018.
RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 04 (quatro) diárias ao servidor abaixo relacionado para se deslocar a cidade de Vitória/ES, por meio de transporte aéreo, com
o objetivo de conhecer e coletar documentos sobre os procedimentos necessários do processo de regulamentação da lei anticorrupção e
processamento das apurações, com ida e volta prevista para o período de 26/09 a 29/09/2018. Conforme solicitação constante no memorando n°
121/GCGA/DIRH/CGM de 20 de setembro de 2018.

BORIS ALEXANDER GONÇALVES DE SOUZA
Controlador Geral do Município

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:6A0A73DB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 25/09/2018. Edição 2300
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/